
Informace sekretariátu ČSE – leden 2010 Stránka 1 
 

 

eská společnost elektroniků 

  Informace sekretariátu ČSE  

  číslo 1 – leden 2010 
 

 

V Pelhřimově dne 1. ledna 2010  

 

Vážení předsedové organizačních článků ČSE. 

 

V úvodu mi dovolte, poděkovat Vám všem, kteří jsme zaslali blahopřání do 

nového roku 2010 mě osobně nebo na sekretariát ČSE. Ještě jednou děkuji.  

 

První informace těchto Informací se týká členských průkazů na rok 2010. Již 

minule jsme Vám sdělili změnu běžného účtu ČSE.  

Vybrané finanční prostředky za členské příspěvky: 50 ,- Kč u juniorů do 18 

let věku a 100,- Kč za ostatní zasílejte do konce ledna 2010 již na nový 

účet u České spořitelny číslo: 

 

 
 

Sekretariát bude distribuovat členské průkazy na rok 2010 již začátkem 

ledna 2010 hromadně na všechny OČ ČSE aniž by čekal jako v minulých 

letech na úhradu. Průkazy se budou vystavovat podle seznamů, které jsme 

rozeslali koncem roku 2009 se změnami, které jste požadovali - KE Štěnovice 

a MMK Liberec. 

Pokud došlo v loňském roce k vyšší úhradě v kapitole Členské příspěvky, 

bude tato částka převedena do příspěvků za rok 2010. 

 

V únoru se sejde předsednictvo ČSE a na březen bude svolána Rada 

předsedů OČ ČSE - 2010. 

 

S pozdravem     

 

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE    _____________________ 

Č 


